José
Pr sidente

Visto:

Presid

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(dems.nr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS — COSU.

PARECER ao Projeto de Lei N°2734/2018,
Relator: Gilberto Messias de Pinas,

O Relator da Comissão de Obras e Serviços
Urbanos, designado pelo Presidente da mesma, para exarar seu Parecer analisando ao
Projeto de Lei n° 2734/2018, de Autoria dos edis ANDRÉ LUIS CELESTINO
JARDIM, APARECIDO ANTONIO "CIDO POLICIA" e CILAS SOUZA MORAIS, o
qual Dispõe sobre o funcionamento aos domingos e feriados do comércio varejista e
atacadista de gêneros alimentícios e medicamentos e dá outras providências, onde
conclui que a proposição, tem mérito, sendo seu Parecer F A V 2 R ÁVE L,
cabendo ainda a decisão final ao Soberano Plenário deste Colendo Legislativo.

do mês de agosto do ano de 2018.

Pelas Conclusões:

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 07 dias

fit
cr o efluis e
&irent9}  leteA-t0) i 	Pinas,

Relator

NÃO COMPARECEU
Erasmo Cardoso Pereira,

Membro

	00000001